
４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）
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1 ha ha ha ha 3001 認定農業者及び認定新規就農者

2 ha ha ha ha 3002 〃
3 ha ha ha ha 3003 〃
4 ha ha ha ha 3004 〃
5 ha ha ha ha 3005 〃
6 ha ha ha ha 3006 〃
7 ha ha ha ha 3007 〃
8 ha ha ha ha 3008 〃
9 ha ha ha ha 3009 〃

10 ha ha ha ha 3010 〃
11 ha ha ha ha 3011 〃
12 ha ha ha ha 3012 〃
13 ha ha ha ha 3013 〃
14 ha ha ha ha 3014 〃
15 ha ha ha ha 3015 〃
16 ha ha ha ha 3016 〃
17 ha ha ha ha 3017 〃
18 ha ha ha ha 3018 〃

ha ha ha ha

※個人情報保護のため、氏名・名称欄は数字に置き換えています。

認農

認農 3002

3003

3004

3005

稲作 + その他の作物 7.42稲作 + その他の作物 7.42

稲作 + 施設野菜

稲作 + その他の作物 

稲作 + 露地野菜 + 施設野菜

稲作 + その他の作物 21.13 稲作 + その他の作物 21.13
3001

経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

認農

3015

3016

3017

3008

3009

3010

3011

3012

計

認農

認農

認農

認農

認農

68.42
315.97

3006

3007
稲作 + その他の作物

稲作 + その他の作物

稲作 + その他の作物

稲作 + 肉用牛 + 麦類 + その他の作物

稲作 + 露地野菜

稲作
その他の作物 + 露地野菜 + 肉用牛

稲作 + その他の作物

12.51
12.03
7.75
9.48
4.61

12.04
5.18

11.95

3018

18経営体

3013

3014

稲作 + 麦類 + 肉用牛

稲作 + 施設花き・花木

稲作 + その他の作物 + 肉用牛 + 施設野菜

稲作 + 施設花き・花木

稲作 + その他の作物

52.80
3.91

稲作 + 施設野菜

稲作 + その他の作物 

稲作 + 露地野菜 + 施設野菜

稲作 + 麦類 + 肉用牛

稲作 + 施設花き・花木

4.99
15.36
12.85
28.98
24.58

0

稲作 + その他の作物

稲作
その他の作物 + 露地野菜 + 肉用牛

稲作 + その他の作物

稲作 + その他の作物 + 肉用牛 + 施設野菜

稲作 + 施設花き・花木

稲作 + その他の作物

稲作 + その他の作物

稲作 + その他の作物

稲作 + 肉用牛 + 麦類 + その他の作物

稲作 + 露地野菜

9.48
4.61

68.42
315.97

4.99
15.36
12.85
28.98
24.58
12.04
5.18

11.95
52.80
3.91

12.51
12.03
7.75

0


