

## 4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者

※個人情報保護のため、氏名・名称欄は数字に置き換えています。

属性	農業を担う者 (氏名・名称)	現状			10年後 (目標年度:令和 17 年度)				
		経営作目等	経営面積	作業受託 面積	経営作目等	経営面積	作業受託 面積	目標地図上 の表示	備考
1 認農	3001	稲作 + その他の作物	7.42 ha	ha	稲作 + その他の作物	7.42 ha	ha	3001	認定農業者及び認定新規就農者
2 認農	3002	稲作 + その他の作物	21.13 ha	ha	稲作 + その他の作物	21.13 ha	ha	3002	〃
3 認農	3003	稲作 + 施設野菜	4.99 ha	ha	稲作 + 施設野菜	4.99 ha	ha	3003	〃
4 認農	3004	稲作 + その他の作物	15.36 ha	ha	稲作 + その他の作物	15.36 ha	ha	3004	〃
5 認農	3005	稲作 + 露地野菜 + 施設野菜	12.85 ha	ha	稲作 + 露地野菜 + 施設野菜	12.85 ha	ha	3005	〃
6 認農	3006	稲作 + 麦類 + 肉用牛	28.98 ha	ha	稲作 + 麦類 + 肉用牛	28.98 ha	ha	3006	〃
7 認農	3007	稲作 + 施設花き・花木	24.58 ha	ha	稲作 + 施設花き・花木	24.58 ha	ha	3007	〃
8 認農	3008	稲作 + その他の作物	12.04 ha	ha	稲作 + その他の作物	12.04 ha	ha	3008	〃
9 認農	3009	稲作 + その他の作物	5.18 ha	ha	稲作 + その他の作物	5.18 ha	ha	3009	〃
10 認農	3010	稲作 + その他の作物	11.95 ha	ha	稲作 + その他の作物	11.95 ha	ha	3010	〃
11 認農	3011	稲作 + 肉用牛 + 美景 + その他の作物	52.80 ha	ha	稲作 + 肉用牛 + 美景 + その他の作物	52.80 ha	ha	3011	〃
12 認農	3012	稲作 + 露地野菜	3.91 ha	ha	稲作 + 露地野菜	3.91 ha	ha	3012	〃
13 認農	3013	稲作	12.51 ha	ha	稲作	12.51 ha	ha	3013	〃
14 認農	3014	その他の作物 + 露地野菜 + 肉用牛	12.03 ha	ha	その他の作物 + 露地野菜 + 肉用牛	12.03 ha	ha	3014	〃
15 認農	3015	稲作 + その他の作物	7.75 ha	ha	稲作 + その他の作物	7.75 ha	ha	3015	〃
16 認農	3016	稲作 + その他の作物 + 肉用牛 + 施設野菜	9.48 ha	ha	稲作 + その他の作物 + 肉用牛 + 施設野菜	9.48 ha	ha	3016	〃
17 認農	3017	稲作 + 施設花き・花木	4.61 ha	ha	稲作 + 施設花き・花木	4.61 ha	ha	3017	〃
18 認農	3018	稲作 + その他の作物	68.42 ha	ha	稲作 + その他の作物	68.42 ha	ha	3018	〃
計		18経営体	315.97 ha	0 ha	315.97 ha	0 ha			